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Sayı : E-75616196-202.01.06-2036884
Konu : Bakliyat ve Pirinç Satış Talimatı

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
)'Kuruluşumuz stoklarında bulunan kırmızı mercimek ve pirinç aşağıda belirtilen esaslar ve  Ek-1(

de belirtilen fiyatlarla   tarihinden itibaren satılacaktır.01 Aralık 2025
A-BAKLİYAT:
1.KIRMIZI MERCİMEK:
1.1 Paketli Kırmızı İç Mercimek Satışı:
Başmüdürlükler  mevcut  paketli    stoklarını  dikkate  alarak  perakendekırmızı iç mercimek

satışlarının  yanı  sıra  ziraat  odalarının marketlerine,  lokanta  ve  yemek  şirketlerine  aylık 2.000 kg/ay'a
  ayrıca  talepleri  olması  halinde    kadarkadar kamu kurum ve kuruluşlara aylık 5.000 kg/ay'a

taahhütname alınarak peşin bedel mukabili   yer alan toptan satış fiyatlarıyla satış yapabilecek olupEk-1'de
belirtilen miktarları  aşan  talepler  için Başmüdürlüklerce Ticaret Dairesi Başkanlığından yetki alınmak

 işlem yapılabilecektir.suretiyle
1.2.Kabuklu Kırmızı Mercimek Satışı:
Mersin Başmüdürlüğünün stoklarında bulunan 5.000 ton ithal kabuklu kırmızı mercimek

peşin bedel mukabili Ek-1' de belirtilen fiyattan bakliyat imalatçılarına yönelik olarak peşin bedel
mukabili serbest olarak toptan satışa açılmıştır.

Söz  konusu mercimeklerin  satışı  ile  ilgili  tüm  iş  ve  işlemler  için Mersin Başmüdürlüğü  yetkili
kılınmıştır. 

Dökme olarak stoklanan kabuklu kırmızı mercimeğin satışı yine dökme olarak kamyon üstü teslim
esasına göre yapılacaktır.

Son teslimat tarihi 29.12 2025 (mesai bitimi) olup teslimatlar bu tarihi geçmeyecektir. 
Kabuklu kırmızı mercimeklerden numune talep edenlere   fiyatla numune28,00 TL/kg (KDV hariç)

verilecektir.
2.KURU FASULYE:
2.1 Paketli Kuru Fasulye Satışı:
1 Kg paketli kuru fasulye yalnızca  satış yoluyla nihai tüketiciye Ek-1'deperakende  

yer alan perakende satış fiyatlarıyla satılacaktır. Kuru fasulye satışları toptan olarak 
yapılmayacaktır.

B-PİRİNÇ:
Pirinç toptan satışları perakende satışlarının yanı sıra, gıda perakendecilerine, yemek şirketlerine,

lokantalara ve ziraat odalarının marketlerine aylık   kadar ayrıca talepleri olması halinde 2.000 kg'a kamu
  kadar  taahhütname alınarak peşin bedel mukabili kurum ve kuruluşlara aylık 3.000 kg/ay'a Ek-1'de

yer  alan  toptan  satış  fiyatlarıyla  satış  yapabilecek  olup    aşan  talepler  içinbelirtilen miktarları
Başmüdürlüklerce Ticaret Dairesi Başkanlığından   işlem yapılabilecektir. yetki alınmak suretiyle
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Mehmet Murat HASÇUHADAR
Başmüdür

;Kırmızı iç mercimek ile pirincin paketli ve/veya çuvallı toptan satışlarında

Talepte bulunan firmalardan halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları Ticaret ve Sanayi
Odalarından onaylı faaliyet belgesi  istenecektir. Başvuru sahiplerinden alınacak faaliyet belgeleri 

 tarihinden sonrası için alınmış belgeler olacaktır.01 Kasım 2025
Kamu kurum kuruluşlarına yapılan satışlarda faaliyet belgesi aranmayacaktır.
Toptan  ürün  satışlarımızda  alıcılardan  satın  aldıkları  ürünleri  toptan  olarak  üçüncü  şahıs  ve
kuruluşlara satmayacaklarına veya devretmeyeceklerine dair taahhütname alınacaktır (Ek-2).
Gıda  perakendecilerine  yapılacak  toptan  paketli  ürün  satışlarında  paketli  olarak  teslim  alınan
ürünleri nihai tüketiciye azami olarak TMO perakende satış fiyatlarımız üzerinden satacaklarına dair
(Ek-3) taahhütname alınacaktır.
Satışlarda satış önceliği eski yıl mahsullerine verilecektir. Stoku yetersiz olan  işyerleri perakende
satışlarda  aksaklığa meydan  vermemek  adına  toptan  satış    (Stoklarını  takviyeyapmayacaklardır
ettikten sonra bu satışlar yapılabilecektir). Bu  tip  talepleri hinterlantına en yakın ve  stoku müsait
olan Başmüdürlüklere yönlendirecektir.
Toptan  satış  yapılacak  firmaların  faal  olup  olmadıkları  (aktiflik/pasiflik  durumları) GGBS  (Gıda
Güvenlik Bilgi Sistemi)'den sorgulanarak sadece aktif durumda olanlara onay verilecektir.

Paketli bakliyat, pirinç  (Ek-1)'de belirtilen fiyatlarla toptan satışlarında peşin bedel mukabili
banka kartı veya kredi kartı ile (Ziraat Bankası pos cihazı üzerinden tüm bankalara ait kredi kartları ile)
ödemelerini gerçekleştirebileceklerdir. Kredi kartı ile yapılan ödemeler tek çekim olarak yapılacaktır.

Konuyla ilgili olarak Borsanız/Odanız/Birliğiniz üyelerine gerekli duyurunun yapılması hususunda;
Bilgilerinize arz/rica ederim.

 

 
Ek:
1 - Fiyat Listesi
2 - Taahhütname (1 Sayfa)
3 - Fiyat Taahhütnamesi (1 Sayfa)
4 - Dağıtım Listesi (7 Muhatap)
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